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 :اداره کل استان

 ؛با سلام

 2مااد   ،های تابعهاء سازمان تأمین اجتماعی و صندوقیأت امنه90/09/0301هفتاد و هفتمین جلسه مورخ  3به موجب بند 

باه ی شورای عالی تاأمین اجتمااع 29/00/0331و اصلاحیه مورخ  21/91/0331مصوب ه طور اختیاری نامه ادامه بیمه بآئین

 :اصلاح  گردید شرح ذیل

ون توممی  برای استفاده از تعهدات موضوو  اوا سهم حق بیمه متقاضیان ادامه بیمه به طور اختیاری "

الو(  و های موضو  بند هوای  همچنی  بابت حمایت کارافتادگی واجتماعی بابت باز شستگی، فوت و از

 ".گردد  تعیی  می%72  اختیاری مجموعاً  امه ادامه بیمه به طوراا ون در آئی  3 ب  ماده 

 :ی را به موارد ذیل معطوف می داردایجاد وحدت رویه نظر واحد های اجرائ مصوبه مذکور وبنابراین به منظور اجرای 

ضروری است واحدهای امور فنی تغییر می یابد،  %21به  نرخ پرداخت حق بیمه 0301سال با توجه به اینکه از ابتدای   -0

دعوت از با همچنین و در اسرع وقت نسبت به استخراج مشخصات بیمه شدگان  ،ع رسانی بیمه شدگان شعب ضمن اطلا

اخذ امضاء از بیمه شد  و مسئولین ذیربط و ثبت  ،جهت تنظیم قرارداد جدیدطبق فرم پیوست یا وکیل قانونی وی آنان و 

 اقدام نمایند. شعبه آن در دبیرخانه

 نگارش مربوطهارسال لیکن لغایت  ،نمود  اند نسبت به ارائه درخواست اقدام 29/09/0301مصوبه تاریخ که از  متقاضیانی -2

بایست انعقاد به بعد می نرم افزارارسال اند، از تاریخ نگردید و یا صدور برگ پرداخت حق بیمه موفق به انعقاد قرارداد 

 صورت پذیرد. %21خ پرداخت حق بیمه نر و آنان با رعایت سایر شرایط مقرر و یا صدور برگ پرداخت حق بیمه  قرارداد

بود  و نسبت به  %21شدگانی که دارای قرارداد فعال ادامه بیمه به طور اختیاری با نرخ پرداخت حق بیمه بیمه -3

      اند، از تاریخ آخرین دور  پرداخت اقدام نمود  30/93/0301الحساب لغایت پرداخت حق بیمه به صورت علیپیش

 یابد.می رتغیی %21داخت حق بیمه آنان به حق بیمه، نرخ پر

   برگ پرداخت  نگارشارسال تا تاریخ دارای قرارداد فعال بود  و 29/09/0301قبل از تاریخ که  شدگانیاز بیمه آن گرو  -4

 ) در مهلتبایست جهت دریافت برگ پرداخت دور  مزبور می ،اندخود را دریافت ننمود به بعد  0301ما  دیحق بیمه 

قرارداد ادامه بیمه به طور  بدواً به شعبه ذیربط مراجعه نمایند.در این صورت واحد اجرائی مربوطه مکلف استمقرر( 

لغایت  0301ما  صدور برگ پرداخت دور  دی نسبت بهو سپس  را فعال %21اختیاری با نرخ پرداخت حق بیمه 

 

 به طور اختیاریآئین نامه ادامه بیمه  2ماده  اصلاحموضوع: 

 

 

 بخشنامه

 

  حوز

 بیمه ای
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مجدداً قرارداد ادامه بیمه به طور اختیاری  لازم استد مزبور بدیهی است پس از انجام فرآین اقدام نماید. 0301اسفندما  

 امکان ادامه بیمه پردازی %21مختومه و با فعال نمودن قرارداد با نرخ پرداخت حق بیمه  %21با نرخ پرداخت حق بیمه 

 میسر گردد. بیمه شد 

ن ارشد امور فنی بیمه شدگان، وصول مسئول حسن اجرای این بخشنامه مدیران کل و معاونین مربوطه، رؤسا و کارشناسا

کارشناسان ارشد )رابطین( امور کارگزاریها، مسئول آمار ادارت ، یها، نامنویسی و حسابهای انفرادیحق بیمه، امور فنی مستمر

    رؤسا و مسئولین ذیربط در شعب و شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تأمین نیز خواهد بود.کل استانها و 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 التوفیق و من ا...

  دكتر سیدتقی نوربخش 

 مدیر عامل
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 :استاناداره کل 

 با سلام؛

 2مااد   ،های تابعهیأت امناء سازمان تأمین اجتماعی و صندوقه90/09/0301هفتاد و هفتمین جلسه مورخ  3به موجب بند 

باه ی شورای عالی تاأمین اجتمااع 29/00/0331و اصلاحیه مورخ  21/91/0331نامه ادامه بیمه به طور اختیاری مصوب آئین

 شرح ذیل اصلاح  گردید:

سهم حق بیمه متقاضیان ادامه بیمه به طور اختیاری برای استفاده از تعهدات موضوو  اوا ون توممی  "

های موضو  بند هوای  الو(  و اجتماعی بابت باز شستگی، فوت و ازکارافتادگی و همچنی  بابت حمایت

 "گردد.ی  تعیی  م%72 امه ادامه بیمه به طور اختیاری مجموعاً  اا ون در آئی  3 ب  ماده 

 ایجاد وحدت رویه نظر واحد های اجرائی را به موارد ذیل معطوف می دارد: مصوبه مذکور وبنابراین به منظور اجرای 

ضروری است واحدهای امور فنی تغییر می یابد،  %21به  نرخ پرداخت حق بیمه 0301سال با توجه به اینکه از ابتدای -0

دعوت از و همچنین با اسرع وقت نسبت به استخراج مشخصات بیمه شدگان  در ،بیمه شدگان شعب ضمن اطلاع رسانی 

اخذ امضاء از بیمه شد  و مسئولین ذیربط و ثبت  ،یا وکیل قانونی وی طبق فرم پیوست جهت تنظیم قرارداد جدیدآنان و 

 آن در دبیرخانه شعبه اقدام نمایند.

نگارش ارسال ، لیکن لغایت نمود  اند ارائه درخواست اقدام نسبت به 29/09/0301مصوبه تاریخ که از  متقاضیانی-2

بایست نرم افزار به بعد میارسال اند، از تاریخ نگردید و یا صدور برگ پرداخت حق بیمه مربوطه موفق به انعقاد قرارداد 

صورت  %21حق بیمه آنان با رعایت سایر شرایط مقرر و نرخ پرداخت  و یا صدور برگ پرداخت حق بیمه  انعقاد قرارداد

 پذیرد.

بود  و نسبت به  %21شدگانی که دارای قرارداد فعال ادامه بیمه به طور اختیاری با نرخ پرداخت حق بیمه بیمه-3

      اند، از تاریخ آخرین دور  پرداخت اقدام نمود  30/93/0301الحساب لغایت پرداخت حق بیمه به صورت علیپیش

 یابد.می تغییر %21ق بیمه آنان به حق بیمه، نرخ پرداخت ح

نگارش برگ ارسال دارای قرارداد فعال بود  و تا تاریخ 29/09/0301قبل از تاریخ شدگانی که از بیمه آن گرو -4

     بایست جهت دریافت برگ پرداخت دور  مزبور اند، میبه بعد خود را دریافت ننمود  0301ما  حق بیمه دی پرداخت

مقرر( به شعبه ذیربط مراجعه نمایند.در این صورت واحد اجرائی مربوطه مکلف است بدواً قرارداد ادامه بیمه ) در مهلت 

 

 بخشنامه
 

 

 حوزه

 فنی و درآمد
 

 
 

 آئین نامه ادامه بیمه به طور اختیاری 2موضوع: اصلاح ماده 

 

 

 بخشنامه

 

 حوز 

 بیمه ای
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لغایت  0301ما  را فعال و سپس نسبت به صدور برگ پرداخت دور  دی %21به طور اختیاری با نرخ پرداخت حق بیمه 

مزبور لازم است مجدداً قرارداد ادامه بیمه به طور اختیاری  اقدام نماید. بدیهی است پس از انجام فرآیند 0301اسفندما  

امکان ادامه بیمه پردازی  %21مختومه و با فعال نمودن قرارداد با نرخ پرداخت حق بیمه  %21با نرخ پرداخت حق بیمه 

 بیمه شد  میسر گردد.

ارشد امور فنی بیمه شدگان، وصول  مسئول حسن اجرای این بخشنامه مدیران کل و معاونین مربوطه، رؤسا و کارشناسان

حق بیمه، امور فنی مستمریها، نامنویسی و حسابهای انفرادی، کارشناسان ارشد )رابطین( امور کارگزاریها، مسئول آمار ادارت 

 کل استانها و رؤسا و مسئولین ذیربط در شعب و شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تأمین نیز خواهد بود.   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاونت بیمه ایدبیر شورای فنی 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 رئیس شورای فنی معاونت بیمه ای

 / پارافنام و نام خانوادگی

 نماینده حقوقی شورای فنی معاونت بیمه ای

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاونت حقوقی

    

 

 ... التوفیقو من ا

  دكتر سیدتقی نوربخش 

 مدیر عامل
 

 / پارافنام و نام خانوادگی

 کارشناس تهیه کننده

 ف/ پارا نام و نام خانوادگی

 / ادارهرئیس گروه

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاون مدیرکل

 / پارافنام و نام خانوادگی

 مدیرکل

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاونت ذیربط

 زهره تابانی 

 مجید ملکی
 محمدحسن زدا  منصور آتشی سهراب صفائی محمود علی بخشی






